PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 12/03/2019

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 69/18 – TOMADA DE PREÇOS N.º 03/18–
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal – CESAMA e SERENCO SERVIÇOS DE
ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA – EPP (CNPJ n.º 75.091.074/0001-80) – OBJETO: elaboração
de projeto para reforço no sistema de abastecimento de água no bairro Linhares e áreas
anexas no município de Juiz de Fora - Termo de Compromisso 0424.455-63/2014/MCidades -
Elaboração de Projetos de Engenharia para ampliação do SAA do Município de Juiz de Fora –
MG – VALOR R$261.384,85 (duzentos e sessenta e um mil, trezentos e oitenta e quatro reais
e oitenta e cinco centavos) – VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.